ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
ЛУЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 19 апреля 2018 г. № 1216

Об утверждении состава комиссии
по назначению компенсации части
родительской платы за присмотр
и уход за детьми в образовательных
организациях, реализующих
образовательную программу
дошкольного образования

В соответствии со ст. 65 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ
«Об образовании в Российской Федерации», Социальным кодексом
Ленинградской области, утвержденным Законом Ленинградской области от
17.11.2017 № 72-оз, администрация Лужского муниципального района
п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить состав комиссии по назначению компенсации части
родительской платы за присмотр и уход за детьми в образовательных
организациях, реализующих образовательную программу дошкольного
образования (далее - комиссия) (приложение).

1.1. Комиссии осуществлять свою работу в соответствии с
постановлением Правительства Ленинградской области от 13.04.2018 № 125
«Об утверждении Порядка обращения за получением компенсации части
родительской платы за присмотр и уход за детьми в образовательных
организациях Ленинградской области, реализующих образовательную
программу дошкольного образования, а также её выплаты и признании
утратившим силу постановление Правительства Ленинградско^ф$яжст|
от 27 декабря 2013 года № 526».

2. Признать утратившим силу постановление адмий
Лужского муниципального района Ленинградской области о'

№ 2492 «Об утверждении административного регламента предоставления
государственного услуги «Начисление и выплата компенсации части
родительской платы за присмотр и уход за ребенком в образовательных
организациях, реализующих образовательную программу дошкольного
образования в части осуществления органами местного самоуправления
отдельных государственных полномочий Ленинградской области».

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя
главы администрации Лужского муниципального района Лапину С В .

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и
распространяется на правоотношения, возникши,! с 01 апреля 2018 года.

И.о. главы администрации
Лужского муниципального района

Разослано: комитет образования, КФ, 0 0 - 32 экз., МКУ «Лужский ЦБУК»,
прокуратура.

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Лужского муниципального района
от 19.04.2018 № 1216

(приложение)

Состав комиссии
по назначению компенсации части родительской платы за присмотр

и уход за детьми в образовательных организациях,
реализующих образовательную программу дошкольного образования

Председатель комиссии:

Лапина - заместитель главы администрации Лужского
Светлана Викторовна муниципального района

Заместитель председателя комиссии:

Никитина - заместитель председателя комитета образования
Алла Аркадьевна администрации Лужского муниципального района

Члены комиссии:

Лаас

Ольга Викторовна

Акимова

Юлия Вячеславовна

Вадина
Елена Евгеньевна
Подольская
Светлана Яковлевна

- начальник юридического отдела администрации
Лужского муниципального района

- ведущий специалист комитета образования
администрации Лужского муниципального района

- директор МКУ «Лужский
согласованию)

главный бухгалтер МКУ «Лужский Щ У К ^ Д